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Siunatut palvelijat ja ystävät!

Paljon kiistelyn jälkeen olen palannut takaisin Malawiin pi-
tämään huolta siitä, että koulu on organisoitunut ja aloittaa 
uuden lukukauden hyvässä järjestyksessä. Voisin tietenkin 
pommittaa teitä monin ”voi-huudoin”, mutta tyydyn kerto-
maan, että moni kriittisen tärkeä alue Malawissa on suu-
rimmilta osin jätetty huomiotta. Ruoka on yksi kortilla oleva 
asia, ja vaikka tunnustankin sen, ettemme voi mitenkään 
ruokkia koko maailmaa, on hyvin tärkeää kouluttaa ihmiset 
pitämään huolta itsestään ja perheestään. 

Hallitus on surkeasti epäonnistunut tällä alueella. Kauhis-
tuin viime viikolla kuullessani raskaana olleesta naisesta, joka oli saapunut paikka-
kuntansa Nsanjen sairaalaan anoakseen ruokaa itselleen ja kohdussaan olleelle 
lapselle. Tyrmistyin siitä, että tämä nainen oli käännytetty pois ilman apua, vaikka 
hän aneli saada vain vähän ruokaa itselleen ja lapselleen. Sairaala lähetti naisen 
takaisin tyhjin käsin. Pian tämän jälkeen hän kuoli nälkään lapsi sisällään. Tämä 
on maa, jossa ihmiset eivät yksinkertaisesti välitä. Sama tilanne vallitsee koko 
Afrikan mantereella. Kuullessani tästä tapahtumasta kyynelehdin, ja oloni oli tyhjä. 
Paikalliset asukkaat eivät vain välitä. Miten ihmiset voivat muuttaa kansakuntien 
kasvot, jos heillä on näin kielteinen ja piittaamaton asenne?

Malawissa on ruokakriisi, minkä lisäksi myös vakava kuivuus. Sateettomuuden 
vuoksi sato on epäonnistunut, mikä tekee jo valmiiksi vaikeasta tilanteesta vielä-
kin haastavamman. Poliitikot ovat kiinnostuneita vain taskujensa täyttämisestä ja 
omasta hyödystään. Tämä on ikuinen ongelma, joka ei tule muuttumaan ihmisen 
itsekkyyden tähden. Teemme sen, mitä voimme, lievittääksemme näitä valtavia 
ongelmia, vaikka emme voi kokonaan ratkaista niitä. Katsellessani kansakuntia, 
maapalloa ja luonnon olosuhteita, huomaan, että Jumala on antanut meille kaikille 
enemmän kuin tarpeeksi, jotta Hänen armonsa ja laupeutensa pitäisi yltäkylläises-
ti meistä huolen. Ongelmamme on se, että olemme itsekkäitä ja laiskoja, emme-
kä välitä lähimmäisistämme. Erityisesti täällä Afrikassa kansojen nostaminen pois 
köyhyydestä on vain unelma, joka valitettavasti ei tule koskaan toteutumaan. 

Keskitämme huomiomme tällä hetkellä Etelä-Sudaniin. Ystävämme kenraali Tho-
maksen tulee ottaa maassa valta haltuunsa, koska hän tulee hallitsemaan maata 
rehellisesti ja kunniallisesti, ja toivomme näkevämme sen seurauksena räjähdys-
mäisen vaurastumisen. Jälleen kerran poliitikot ja ihmisten itsekkyys estävät tar-
peellisen vaurastumisen tulemista todellisuudeksi suurille ihmisjoukoille. Ukraina, 
koko maailman ilmetty leipäkori, on naurettavan sisällissodan syrjäyttämä ja repi-
mä. Taas näemme Jumalan armollisuuden Hänen pitäessään huolta siitä, että ih-
miskunta saa kaiken, mitä se tarvitsee. Mutta samaan aikaan näemme ahneuden 
ja itsekkyyden ryöstävän ihmisjoukoilta Jumalan siunaukset. Kun mietin Ukrainan 
kansan kärsimystä, joka ei itsekään ole viaton, mitä korruptioon tulee, tulen muis-
tutetuksi kauheasta muutoksesta, jota Venäjän kansa kärsii heidän pyrkiessään 
repiä maa itselleen. Kuolema, massamurhat, ahneus ja itsekkyys ovat saattaneet 
menestyksekkään maan nälänhätään yhden ihmisryhmän toiminnan vuoksi. Toi-
vottavasti asiat Kiinassa eivät tule muuttumaan, mutta meidän tulee odottaa ja 
katsoa, mitä on edessäpäin. Jumalamme armonsa valtavuudessa ja etsien koko 
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ihmiskunnan yltäkylläistä huolenpitoa, on asettanut maailmaan tasapainon, että kaikille riittäisi ruokaa. Rukouksemme on 
nostaa johtajia, jotka ovat kiinnostuneita kansanjoukoista eivätkä itsestään. Kun lensin takaisin kotiin laajojen alueiden 
ylitse, jotka tarvitsevat viljelyä, joiden joet tarjoavat vettä, ja joiden ihmiset kaipaavat työtä, tajusin jälleen kerran sen, kuin-
ka Jumala on tehnyt kaiken valmiiksi, jotta koko ihmiskunta menestyisi. Emme voi tietenkään huolehtia koko maailmasta, 
mutta jos minä yksilönä pidän huolta perheestäni ja lähimmäisistäni, täytän silloin Jumalan vaatimuksen, ja silloin Jumalan 
siunaus on ylläni ja omani. 

Olemme täysin keskittyneitä kasvattamaan yhteisöä, joka välittää laajalti ihmisten ahdingosta. Minne tahansa menemme-
kin, meidän tehtävämme on nähdä kehitystä ja ihmisten menestymistä. Kodissani on palvelija, joka tulee hyvin köyhistä 
oloista maaseudulta. Tullessaan minulle töihin hän oli niin köyhä, että nukkui pienen jauhinmyllyn paljaalla lattialla, ja la-
kaisi lattialta iltaisin jauhoja voidakseen syödä jokapäiväisesti. Hän työskenteli Kalibussa aluksi vartijana, mutta ei kestänyt 
kauankaan tarkkaillessani häntä ja hänen asennettaan, kunnes hänestä tuli valitsemani palvelija. Hänen päämääränsä oli 
päätyä palvelemaan minua ja taloani. Hän oli niin miellyttävä ja hyväntuulinen palvelija, että voitti nopeasti suosioni, ja hän 
sai luotetuimman aseman palvelijoideni keskuudesta. Hänen asenteensa ja kovan työnsä vuoksi palkitsin hänet pienellä 
vuohilaumalla, ja kun aikaa oli kulunut, hän sai myös upouuden moottoripyörän. Mikään hänen elämänkatsomuksessaan 
tai halussaan miellyttää ei ole muuttunut. Tällainen johdonmukainen ja uskollinen palvelija palkitaan. Vain taivas on rajana 
hänelle. Tällä hetkellä hän ajaa autoa, ja pitää huolta kotitaloudesta. Näin tulisi olla. Jumalan tiet ovat valtavat, ja uskollisen 
palveluksen kautta yksinkertainen palvelija palkitaan. Emme ole täällä itseämme, vaan toisia varten. Emme saa koskaan 
unohtaa tätä Jumalan vaatimusta.

- Pastori Michael Howard

Syysseminaarissa koettua

Kokoonnuimmme Out of African syysseminaariin 
syyskuun puolessavälissä. Viime vuoden tavoin paas-
tosimme seminaarin aikana. Pidimme tällä kertaa 
myös rukousyön lauantain vastaisena yönä. Se oli 
menestys. Kaikki seminaarin osallistujat ottivat osaa 
siihen ainakin osan aikaa ja jälkeenpäin sain rukous-
yöstä paljon positiivista palautetta. 

Seminaari oli erityinen. Keskellämme vallitsi Jumalan 
rauha ja keskinäinen yhteys. Sunnuntaina päätimme 
paaston yhteiselle lounaalle riemuiten Herran hyvyy-
destä meitä kohtaan.

Eräs etäyhteyden kautta seminaariin osallistuneista 
koki Herran sanoneen hänelle seminaarin jälkeen jo-
tain tällaista: ”Alatte olla ryhmänä valmiita ottamaan 
vastaan uusia ihmisiä joukkoonne”. Tämä rohkaisi mi-
nua erityisesti.

- Antti Mustakallio

Tein lähtöä syysseminaarista Laukaasta sunnuntaina majoitusmökiltä, josta olin tavaroitani hake-
massa yksikseni. Riemukas kiitollisuus lähtötunnelmassa nousi sydämestäni siitä että täsmälleen 
tällä ryhmällä olimme olleet kokoontuneina yhdessä. Kiitollisuus nousi yli pakkailun ja väsymyk-
sen! 

- Tero Koivusaari

Yhteisellä päätöslounaalla

Yörukouksessa Mika
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Meillä oli oikein hieno viikonlopun syysseminaari, joka pidettiin paasto- ja rukousseminaarina. Tämä yhteinen rukous 
olikin oikein osuva painotus. Vietimme aikaa rukouksessa seminaarin joka kokouksessa ja lisäksi perjantain ja lauantain 
välisenä yönä pidimme yörukousta. Minua jäi puhuttelemaan se, että kun tuossa yörukouksessa ei ollut kiirettä (pidettiin 
yksi paussikin) niin vähitellen alkoi muovautua sellainen yksimielisyys ja -sydämisyys 
siinä rukouksessa. Ei ole ihan itsestään selvää, että näin tapahtuu kun tullaan eri puolilta 
Suomea yhteen - mutta onhan tätä porukkaamme sen suhteen jo koulittukin. Loppua 
kohti rukouksessa alkoi Pyhä Henki vaikuttaa yhä vahvemmin ja pystyimme yksimielisesti 
ja voimallisesti rukoilemaan Jumalan valtakunnan voittoa ja herätystä eri kansakunnissa 
joissa Out of Africa myös toimii. Seminaarissa Mika opetti puhuttelevasti rukouksesta 
Sanan pohjalta, Markus veti rukousta erityisesti evankeliumin työn puolesta Afrikan mus-
limialueilla ja itse sain jakaa seurakuntatyöstä Malawin Makanjilassa. Puitteet olivat upeat 
ja kodikkaat Kari ja Varpu Rahkolan ylläpitämässä paikassa Laukaalla jossa isäntäpari 
itsekin jakoi, todisti ja oli mukana rukouksissa. Kiitos Jumalalle voimallisesta ja virvoitta-
vasta seminaarista! Yhteydessä on voimaa. 

- Okko

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valta-

kunnan työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 050-5251766

Tiedotteita

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi, kun teet kirjatilauksen. Saatamme tarvita sitä postituksessa.

Out of Africa on avannut tilin Instagramissa! Löydät meidät sieltä nimellä out_ofafrica. Tililtä löydät tietoa tapah-

tumistamme sekä kuvia ja videoita työstämme Suomessa ja Afrikassa. Käy tsekkaamassa materiaaliamme! Sitä 

varten sinun tulee ladata Instagram-sovellus.

Huomaathan, että puhelinnumeromme yhteydenottoa varten ovat muuttuneet. Uusi puhelinnumero yleisiä 

asioita varten on 050-5251766. Kirja- ja äänitemyynnin uusi puhelinnumero on 050-5598448. Kirja- ja äänite-

myyntiin yhteydenotot mieluiten viestillä, tekstiviesti, Whatsapp, Signal ja Telegram käyvät kaikki.

Apostoliseen konferenssiin on vielä tilaa. Ilmoittautuminen 17.11. mennessä. Ohjeet löytyvät edellisen uutiskirjeen (08-09-

2024) sivulta 4 tai kotisivuiltamme www.ooa.fi kohdasta media uutiskirjeet 2024.

Seminaarissa pesimme myös toistemme
jalat Jeesuksen esimerkin mukaan

Antti opettaaMarkus todistaa

Kari ja Varpu
Rahkola



Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

Puhelin:
+358 50 525 1766
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Kirja- ja äänitemyynti:
+358 50 559 8448
kauppa(at)ooa.fi

(tilaukset mieluiten viestillä: 
tekstiviesti, Whatsapp, Sig-
nal, Telegram tai sähköposti)

----------------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten
viitenumerot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kat-
taa koko työn, niin koti- kuin 
ulkomailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  
(sis. Kalibu-Raamattuyliopis-
ton, Kalibu-Akatemia-koulun, 
pastorikannatuksen ja huma-
nitäärisen avustustyön, mm. 
Ugandan pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-
Ropo-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.
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Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen(at)gmail.com

26.11.-1.12. Apostolinen konferenssi Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä

4.12. klo 18 Michael Howard vierailee Armonvirta – seurakunnassa Sipoon 
Hindsbyssä. Osoite Martiksentie 85, 04130 Sipoo. Lämpimästi tervetuloa!

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 050-5251766 tai kauppa(at)ooa.fi

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskir-
jeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen                    
kauppa(at)ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen 
maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 


